
Pagrindiniai ingredientai ir principai

Bambuko medžio anglies faktorius: Kaip pagrindinis ingredientas, bambuko medžio anglies
faktorius turi turtingą mikroporinę struktūrą ir didžiulį specifinį paviršiaus plotą, kuris suteikia jam
ypač stiprią adsorbcijos galimybes. Formaldehidas, kaip įprastas kenksmingas dujas patalpose, bus
aktyviai užfiksuotas ir tvirtai adsorbuotas bambuko medžio anglies faktoriaus, kaip ir kempinė,
sugerianti vandenį, veiksmingai sumažindamas formaldehido lygį viduje, sukurdamas sveiką
kvėpavimo aplinką jums.

Bambuko medžio anglies pluoštas: Tuo pačiu metu formaldehido adsorbcijoje bambuko medžio
anglies pluoštas gali ir toliau išskirti didelę neigiamų jonų koncentraciją. Neigiami jonai gali derinti
su teigiamai įkrautomis ore esančiomis dalelėmis, tokiomis kaip bakterijos, dulkės, dūmai ir kt.

Našumo pranašumai

Didelio efektyvumo formaldehido pašalinimas: Patikrinta profesionalių bandymų organizacijų,
imituojamos patalpų aplinkos bandymo erdvėje, bambuko medžio anglies valymo formaldehido
plokštės adsorbcijos efektyvumas formaldehide yra žymiai didesnis nei įprastų plokščių, o tai gali
sumažinti „Safeor Safe“ koncentraciją.

Nuolatinis apsivalymas: Skiriasi nuo kai kurių produktų, kurie priklauso tik nuo fizinės
adsorbcijos, Bambuko medžio anglies formaldehido valymo plokštė turi ilgalaikę gryninimo funkciją.
Bambuko medžio anglies faktorius ir bambuko medžio anglies pluoštas nebus greitai paneigiamas iki
naudojimo laiko ir ilgą laiką gali toliau vaidinti valymo vaidmenį, suteikdamas ilgalaikę jūsų namų ar
biuro patalpų apsaugą.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/new/Powerful-Products-Bamboo-Scented-Board.html


Taikymo scenarijai

Namų dekoravimas: Namų dekoravimo metu jis gali būti plačiai naudojamas sienų dekoracijoje,
lubose ir baldų gaminime miegamajame, svetainėje, studijose ir kitose erdvėse. Pvz., Jei naudojate ją
spintelei gaminti, ji gali ne tik sukurti gražią ir praktinę saugojimo vietą, bet ir toliau valyti orą
spintelės viduje, apsaugoti drabužius nuo formaldehido ir kitų kenksmingų dujų, kartu rūpindamiesi
savo sveikata.

Komercinės vietos: Taip pat taikoma komercinių vietovių, tokių kaip prekybos centrų parduotuvės,
biurai, viešbučiai ir kitos komercinės zonos, bambuko medžio anglies gryninimo formaldehido lenta.
Tai gali efektyviai pagerinti oro kokybę patalpų, suteikti sveiką ir patogią aplinką klientams,
darbuotojams ir gyventojams bei pagerinti patalpų kokybę ir įvaizdį.

Aplinkos apsauga ir sauga

Aplinkai draugiškos medžiagos: Bambuko medžio anglies formaldehido valymo lentose
naudojamos natūralaus bambuko kaip žaliavų šaltinio ir gamybos procese laikykitės griežtų aplinkos
standartų, nepridedant kenksmingų cheminių medžiagų, kad būtų užtikrintas produkto
draugiškumas iš šaltinio.

Saugos sertifikatas: Produktas priėmė nemažai vidaus ir tarptautinių autoritetingų aplinkosaugos
saugos sertifikatų, tokių kaip [Išvardykite atitinkamą sertifikavimo pavadinimą], įrodydamas, kad jis
neišleis kitų kenksmingų medžiagų naudojimo procese, nepadarys žalos žmogaus kūnui ir aplinkai,
gali būti naudojama užtikrintai.




